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Söndagen den 29 oktober 1989 spelas DM — SM mixed i BorAsgruppen.
rje distrikt spelar sin egen kvalificering efter eget 6nskeml inom

vretSarna.

Kvalet skall vara färdigt senast den 15 oktobr.

Cstartavgift (120:-/par) och bordsavgift erlgges till tvlingsledaren
vid starten

Änin1an sker till respektive kretsledare senast den 1 oktober

Skdvdegruppen Bengt Larsson Nyckelpigevgen 1703 54165 Skövde
tel. 0500/38933

Varagruppen Bertil Sallander Drottninggatan 51 46133 Trollhättan
tel. 0521/15502

Boråsgruppen Hasse Ekman Aspvgen 16 52300 Ulricehamn
tel. 0321/12649

Fortsätt trenden med 6kat deltagande hälsar

Västerg6tlands Bridgef3rbund



VRSTERGÜTLANDS RIDZEFtR5UNDAplared den 09 10 29
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Marianne Donsscn”

Rut Olsscn

Katarina Rundstr5m

Lisbot Olssan

Ann Sc Vie Larsscn

Ingrid Forsberg

Ella Folkasson

Gun Nilsoon

Laila Rydeil

Britta Oaun

Vally Karisson

Sonja HUckert

Ch. Emanuelsson

Jeanita Johansson

— Ebbe Einarsson

— K A Olsson

— P E Odh

— Chrisbcr Svenssun

— Leif Anderoson

— Tage Bangtoscn

— Stia Fo1ksscn

— K 3 Roos

— ARe Rydbcrg

— Birger Karisson

— Lennart Karlsson

— Harry H?frkert

— Stefan Lundh

— Stan bman

Lidk5pings OK

Naricotad OS

Skiivde OK

V ‘l’jc )rJ(

VLlVo LVd

8rrs R/ OK Sanc

Ho OS

Ours 85

Bcris os/ Ulricehamn OS

BK Sang/ Aplared 61<

Bcrs 85

Ulricshamns OS

Alingsüs ES
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33

36
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43

47
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169

Medal + — 0

1; Siv Larsscn — Gunner Andcrsson Volvo SkJvde BK

2/3 Eva Sjbberg — G3ran Rndersson Vulvo SkL3vde BK

Britta Tth — ARe Androasson 0urTh os/ Centrurn Gbg

4. Margarata Dohnsson — Cave Eldh SRE.ude OK

5. Culivia Higbarg — A Svenssnn L:.dkupinq/crtorps 85

6. C B Karisson — Curds Pc:ssri !kara O

7. Annika Sandbcrg — Roif lorceisson 55vrIa OK/ Volvo SRUvJa

B. Maud Zãihterstr(irn — K I Johansson Uh3rods BK

9. Daisy Hajak — ARc Ragnhsm Brs 35/ BK Sanq

10. Beata Tholiander — Lannart Harr!ansson Skivd OK/ Faik6nings OS

11 • Cit Dohansscn — Kent Dohansson Al inns :/ VjrArda OS

12. Gullan Krantzen — 3 0 Krantzen Ocrâc O

Anita Larsscn — Rune Larssor, Cristorp US

14. Yvonne Stack — Stig Karisson Trollhittan/ Cr5shorp 85

15. Sussanne Karlsscn — Karl ER Skvde OK

16. A L Bergstrom — Georg L6vinn Lidkopin/ FalkOpinc US

17.
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21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30,
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